平成１８年１１月２０日
（社）宮城県情報サービス産業協会

会員 各位
経営委員会
経法グループ

第３回ＭＩＳＡ経営塾開催のご案内
～参加・学び・議論して明日への経営へ～

拝啓 会員の皆様にはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、当委員会では昨年度事業に引き続きＭＩＳＡ経営塾を開設いたしました。
ＭＩＳＡ経営塾は若手経営者及び幹部の皆様を対象としまして『参加』『学び』『議論』を塾のコ

ンセプトとし、明日の経営のヒントと刺激を求め、少人数の寺子屋の雰囲気で実施します。
本経営塾は年４回シリーズで、第３回は来る１２月７日に東北大学の長平先生を講師にお招きし

て開催いたします。
つきましては、下記の要領にて開催企画致しましたのでここにご案内申し上げます。
会員皆様の積極的なご参加をお待ち申し上げます。

敬具
記

日時 ：平成１８年１２月７日（木） １８：００～２０：００
場所 ：ハーネル仙台 ５階「かえで」
定員 ：１５名
経営塾会費 ：３，０００円
懇親会費 ：３，０００円
テーマ ：「（仮題）中小ＩＴ企業の差別化戦略」
講師 ：東北大学大学院教授 長平 彰夫 先生
プロフィール：東北大学大学院工学研究科技術社会システム専攻

（技術経営・知的財産権分野） 経営学博士
ベンチャー企業 ㈱デジタル・イメージ（本社：東京）監査役他公的機関の要職多数

北海道東北開発公庫ご勤務時代にベンチャー企業への融資等を数多く手掛けられました。

申込み：下記参加申込書をＦＡＸ又はＥ－メールにてＭＩＳＡ事務局までご送付ください。
（申込み締切り日 １２月４日（月）までに）

問合せ先：東北ユーザック㈱ 田中 Ｔｅｌ ０２２－２９８－５９５１

Ｅ－ｍａｉｌ ｔａｎａｋａ＠ｔ－ｕｓａｃ．ｃｏ．ｊｐ

第３回ＭＩＳＡ経営塾参加申込み

（社）宮城県情報サービス産業協会事務局 御中
Ｆａｘ：０２２－２１７－３０５５ Ｅｍａｉｌ：ｍｉｓａ＠ｍｉｓａ．ｏｒ．ｊｐ

会社名 ：

参加者名： お役職：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

□懇親会も参加します。（恐れ入りますがチェック願います）